様式第５号

一般競争入札参加資格審査確認結果通知書

令和７年　月　　日

所在地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　様

津花火大会実行委員会　会長　前葉　泰幸

令和７年　月　　日付で提出された第７２回津花火大会２０２５協賛者招待席等設営及び撤去業務委託に係る一般競争入札参加資格審査申請書について、下記のとおり確認したので通知します。

記

１　確認の結果

　　・入札資格があると認めた。
・入札資格がないと認めた。

２　入札資格がないと認めた場合の理由

事務担当
〒514-8611　三重県津市西丸之内２３番１号
津花火大会実行委員会事務局
（津市商工観光部観光振興課内）
電話番号　　　　０５９―２２９―３２３４
ＦＡＸ　　　　　０５９―２２９―３３３５
メールアドレス　229-3170@city.tsu.lg.jp